



سرمقاله

جنایتی نابخشودنی

مروری کوتاه بر روند جنبش کارگری ایران طی یکسال گذشته نشان میدهد که برغم تأثیر ویران کننده بحران و رکود توأم با تورم حاکم بر اقتصاد ایران، بر زندگی و مبارزات کارگران و اقشار محروم جامعه، اما جنبش کارگری در کل در جهت شناساندن مطالبات خود و قدرت مبارزاتی خویش قدمهای بلندی برداشته است و خود را بعنوان نیروی ظیم و قدرتمندی که در محاسبات سیاسی و اقتصادی نمیتوانند او را نادیده بگیرند و در حاشیه قرار بدهند، تاحدودی تثبیت نموده است.

اگر در دوره گذشته جنبش کارگری عمدتاً در مدار بسته ای از اعتصابات و اعتراضات تدافعی قرار داشت و مبارزات کارگری درحاشیه تحولات سیاسی و بویژه در گیری بین جناح های حکومتی، انعکاسی در خور نداشت و همه توجهات به در گیری در بالا و تشدید تضاد میان حکومت گران متمرکز بود، اما طی سالی که پشت سر میگذاریم این جنبش برغم نبود تشکل و خصلت موقتی و محلی آن، در کل جامعه بعنوان جنبشی مستقل و قدرتمند مطرح بوده است بیچیت نیست که اینروزها توجهات احزاب و دسته جات حول و حوش رژیم نیز به مسئله گارگران معطوف شده است و مدافعان باصطلاح حقوق کارگران و «متولیان» طبقه زحمتکش، اینجا و آنجا سبز میشوند. جنبش کارگری علاوه بر تحمیل خود بعنوان یک طبقه اجتماعی، دارد این واقعیت را نیز برجایه تحمیل میکند که مبارزه برای آزادی و دموکراسی بدون مبارزه در جهت برانداختن سرمایه که عامل اصلی بقای نظام جمهوری اسلامیست و امروزه تحت عناوینی نظیر، مافیای پرقدرت مالی، طبقه آفازاده ها و غیره دارد توده گیر میشود، امکان موفقیت

بقیه در صفحه ۶

اخیراً جسد بیش از دوازده زن نگون بخت که با روسری های خود خفه شده و در بیابانهای اطراف شهر مشهد رها گردیده بودند، کشف شده است، طبق گزارش روزنامه های محلی، اکثریت این زنان دارای پرونده بزه کاری بوده و احتمالاً از راه تن فروشی امرار معاش میکردند. این زنان که خود قربانی نظام سرمایه داری و مذهبی حاکم بوده و در نتیجه فقر و فلاکت به تن فروشی روی آورده بوده اند

اینک بجای اینکه مورد حمایت قانون و جامعه قرار گرفته و برای بازگشت شان به یک زندگی عادی تلاش شود، طعمه گرگان وحشی شده اند که گوئی از انسانیت و انسان بودن هیچ بوئی نبرده اند. بدون شک اگر عوامل جنایتکار رژیم مذهبی باطرح و برنامه ازپیشی، پشت این قتل ها قرار نداشته باشند (که به احتمال قریب به یقین کار عوامل وابسته به رژیم است)، انگیزه از همان آبخواری سیراب شده است که زن را جز برای ارضای تمایلات جنسی مرد به رسمیت نمیشناسد، پشت این قتلهای فجیع که هرروز در

بقیه در صفحه ۶

فراخوان به شرکت در آکسیونهای روز جهانی کارگر در خارج کشور!

ایرانیان مبارز مقیم خارج کشور کارگران، دانشجویان و جوانان! فعالین سازمان فدائیان کمونیست در خارج کشور!

جنبش آزادیخواهانه و برابری طلبانه کارگران و مردم زحمتکش ایران بر علیه ارتجاع حاکم و طبقات مرفه حامی آن وارد مرحله دیگری شده است. اکنون توهم به هرگونه امکان اصلاح در جهت آزادی و دموکراسی و رفاه اجتماعی در چهارچوب قانون اساسی نظام جمهوری اسلامی به سختی شکست خورده است، توده های مردم، جوانان، زنان سرخورده از سیاست باصطلاح، اصلاح طلبان درون رژیم، امید به تغییر از درون رژیم را از دست داده اند. مردم نسبت به کسانیکه با آرای میلیونی همین توده ها بر مسند ریاست و وکالت تکیه زده اند، احساس تنفر میکنند. درحالیکه بخشی از مردم سرخورده شده اند، بخش دیگری از مردم و در راس آنها طبقه کارگر ایران بواسطه شرایط اقتصادی و اجتماعی خود به مبارزات مستقل و رادیکال روی میاورند. برای توده های میلیونی کارگران و زحمتکشان جامعه

راهی جز مبارزه باقی نمانده است. کارگران برای گرفتن حق و حقوق خود دست به اعتصاب و تظاهرات میزنند، مردم محلات با هر بهانه ای سر به شورش برمیدارند، اعتصابات و تظاهرات تدافعی و اقتصادی به درگیری و زدو خورد با پلیس میانجامد و به تدریج در جهت خواست حق تشکل، تحزب، اعتصاب و آزادیها ارتقا مییابد و به اعتراضات و اعتصابات سیاسی فرا میرود در یک چنین شرایطی بسیج افکار عمومی جهان بویژه طبقه کارگر و احزاب مترقی به حمایت از مبارزات طبقه کارگر ایران در راه

بقیه در صفحه ۶

در این شماره :
خبرها و تفسیرها!
در دوهفته ای که گذشت
آخرین اطلاعیه های سازمان

اول ماه مه (یازده اردیبهشت) را به روز مبارزه برای ایجاد تشکل های مستقل و سراسری تبدیل کنیم!
آزادی تشکل، تحزب، اعتصاب، تظاهرات و تجمعات!
تامین اجتماعی و بیمه بیکاری برای کلیه کارگران!
حقوق کارگر پرداخت گردد! نباید کارگر اخراج گردد!

آخرین
اطلاعیه های سازمان
را از آدرس اینترنت
دریافت کنید!
www.fedayi.org

کار، مسکن، آزادی، جمهوری شورایی!

بقیه از صفحه ۱

احقاق حقوق، صنفی و سیاسی خود، به یک وظیفه مبرم و انقلابی و انسانی ایرانیان مقیم خارج کشور تبدیل شده است. جنبش کارگری ایران نیاز به کمک و همیاری شما دارد، برای رسیدن به آزادی و برای اینکه میایونها مردم ایران، کودکان، زنان، جوانان و همه همه از یوغ ارتجاع مذهبی از تعدیات مافیای مالی، مثنی انگل اجتماعی که با تکیه بر زور و سرکوب به استثمار و غارت و چپاول مردم مشغولند، رها نی یابند، نیاز به پشتیبانی شما دارند. در سطحی گسترده در مراسم های اول ماه مه در محل کار و زندگی خود شرکت کنید، با تهیه تراکت، پلاکارد، سخنرانی و توضیحات لازم کارگران محل میکنند. ما ضمن محکوم کردن اعمال سرکوبگرانه رژیم، مردم زحمتکش، بویژه کارگران، جوانان، دانشجویان، سربازان و وظیفه و پرسنل انقلابی و مترقی را به مقابله با سیاست سرکوبگرانه رژیم فرا میخوانیم.

اکنون زمان آن رسیده است که توده های مردم از بی تفاوتی بدر آیند از دنباله روی و توهم به جناح های درون حکومت و افراد و احزاب و شخصیت های سازشکار و دنباله رو حاکمان پرهیز کنند و با دست زدن به تظاهرات، اعتصابات و تجمعات مستقل و با حمایت از احزاب، سازمانها و افراد انقلابی و رادیکال، مبارزه تا نابودی باندهای حاکم و کسب آزادی از پای نشینند.

بقیه از صفحه ۶

رویدادها

در ادامه سرکوب مردم محله فقیر نشین خاک سفید که از دیرباز محل اسکان زحمتکشان حاشیه شهر بزرگ تهران بود پنج تن از مردم این محله باتهام قاچاقچی گری درملا عام بوسیله جرتفیل بدار آویخته شدند این درحالیست که طبق اعتراف سردمداران خود رژیم روزانه چندین تن مواد مخدر در تهران توزیع میشود و این مقدار مواد افیونی تنها با پول و سرمایه گزاری کلان سرمایه داران و با حمایت و شراکت باندهای حاکم امکان پذیر است اعدام پنج نفر از توزیع کنندگان جز (آنهم در صورتیکه ادعای رژیم مبنی بر قاچاقچی بودن این پنج تن درست بوده باشد) تنها برای ایز گم کردن و ایجاد رعب و وحشت انجام گرفته است و بس.

تنی چند از معلمان تهران باتهام «دخالت» در انتخابات مجلس ششم دستگیر شدند این دستگیریها در پی تشدید جو سرکوب در جامعه و بمنظور ایجاد جو رعب و وحشت انجام میگردد پیش از این سازمان معلمان برای افزایش حقوق رژیم را تهدید به اعتصاب کرده بود نباید از نظر دورداشت که معلمین

قشر میلیونی و وسیعی را تشکیل میدهند که در صورت دست زدن به اعتراض و اعتصاب میلیونها دانشجو دانش آموز و خانواده های آنها را تحت تاثیر قرار میدهند و برای همین هم رژیم حاکم از اقدامات اعتراضی سراسری معلمان کشور در ترس و وحشت به سرمیبرد با فروریختن سقف یکی از مدارس بخش صوفیان، که در این حادثه ۱۳ دانش آموز زیر آوار ماندند آمار تکانهنده ای از وضعیت مدارس کشور در روزنامه ها منتشر شد برطبق این آمار ۷۸۰۰ مدرسه با داشتن ۱۵۷۲۵ کلاس درس چادر، کپری و خشتی در معرض خطر قراردارند ۵۰۰۰ کلاس درسی فرسوده درحال ریزش است.

طی دو هفته گذشته اعتصابات و اعتراضات کارگری همچنان ادامه داشته است از جمله کارگران کفش شادان پور بدلیل تعویق در پرداخت دستمزدها دست به اعتصاب و راه پیمائی زدند این شرکت که توسط بنیاد مستضعفان اداره میشد از سال ۷۸ به بخش خصوصی واگذار شد

خاوران پر گل و زنده، بیاد زنده یادان!

طبق سنت هرساله امسال نیز در آستانه تحویل سال جدید خانواده ها و انبوهی از جمعیت پیر و جوان برای سپاس و قدر دانی از انسانهایی که زندگی خود را وقف آزادی کردند و در زندانها، شکنجه گاه ها و پای چوبه های تیر با قامتی برافراشته سرود آزادی خواندند، به خاوران این مهد انسانهای آزاده و دلیر رفتند، امسال محوطه جانبناختگان مملو از گل و سبزه، تابلو و فرش و پارچه های رنگی بود که ازطرف مردم و خانواده ها هدیه شده بود، زندانیان سیاسی سابق، دانشجویان مبارز، جوانان و سالمندان با نهادن دسته های گل نسبت به این مبارزان راه آزادی و برابری ادای احترام میکردند، ازدهام مردم بمنظور قدرشناسی از فرزندان مبارز خود به حدی بود که عوامل رژیم با مشاهده آن جرات حمله نیافته و بعد از مزاحمتهائی چند محل را ترک گفتند، کشتار زندانیان سیاسی ترکیه محصول ماشاات دول اروپا و آمریکا با دولت ترکیه است! طی هفته گذشته سیزدهمین اعتصابی در اعتراض به فشار و تهدیدات دولت ترکیه علیه زندانیان سیاسی جان خود را از دست داد، کانان کولاقیز دانشجوی ۱۹ ساله بعد از تمل ۱۳۷ روز اعتصاب غذا جان خود را از دست داد این اعتصابها در حمایت از خواست زندانیان سیاسی مبنی بر لغو قانون بااصطلاح

با کمک های مالی

خود ما را در پیشبرد

وظایف انقلابی مان

یاری رسانید!

« اصلاح قانون زندانها» و تامین امکانات ضرور برای زندانیان صورت گرفته است اواخر سال گذشته پلیس ترکیه در حمله سازمانیافته به زندانها ده ها نفر کشته و صدها زندانی زخمی شدند این جنایات ضد بشری در حالی صورت میگردد که نه تنها دول اروپائی مهر سکوت برلب زده اند بلکه رسانه های تحت تسلط سرمایه جهانی نیز که در طرفداری از بااصطلاح حقوق بشر گوی سبقت از هم میربایند خفه خون گرفته اند این واقعیت بار دیگر نشان داد که انسانها برای بدست گرفتن آزادی تنها باید به مبارزه و جانفشانی خود متکی باشند.

هزاران نفر از کارکنان شرکت واحد در اعتراض به کسر یک روز حقوق و پرداخت آن به حزب بااصطلاح رفاه کارگران دست به اعتراض زدند.

بقیه از صفحه ۱

جنایتی

گوشه و کنار کشورمان اتفاق میافتد و این بار صرفا بدلیل حالت زنجیره ای داشتن حساسیت عمومی را برانگیخته فکر سیاه مذهب قرار دارد. مذهبی که زن را ناموس و ملک طلق مرد محسوب میدارد، مذهبی که هربار به رنگی در میاید. یکروز درخمدت برده داران برای توجیه برده داری،

روزدیگر درخدمت اشراف و خان و شاه برای پاسداشت یوغ ظلم و ستمی که بر گردن و پای مردمان زحمتکش زنجیر شده و در دنیای بااصطلاح مدرن امروز هم البته درخدمت دیو هزار سر سرمایه قرار گرفته است، تا آنچه که بنام خدا و بنام بشریت بر انسان روی زمین میروند را توجیه کند. زنانی که در ماجرای قتل های زنجیره ای اخیر بطرز فجیعی کشته شده اند، این انسانهای زجرکشیده ای که در نظام سرمایه داری مذهبی ایران برای امرار معاش خود و احیانا تامین مخارج فرزندان دلبنند خویش راهی جز تن فروشی برایشان باقی نمانده بود، قربانی یک چنین سیستمی هستند. وظیفه همه زنان و مردان و هرانسان آزاده ای است که برای پایان دادن به بربریت حاکم برزندگی زحمتکشان جامعه و بویژه ستم مضاعفی که بر زنان روامیشود به مبارزه ای سخت و تا پای جان دست یازند.

قانون ضد کارگری

«قراردادهای موقت» باید لغو

گردد.

اقدامات ارتجاعی و ضد کارگری «خانه کارگر» محکوم است!

سردمداران «خانه کارگر» (بخوان خانه ضدکارگر) که تا این لحظه همگی از عوامل رژیم بوده و در سرکوب و فریب کارگران ید طولانی دارند ، باردیگر و این بار در مقابله با تدارک برگزاری تظاهرات از سوی کارگران بیکار ، با دست زدن به یک اقدام ارتجاعی و عوامفریبانه و تفرقه افکنانه به خیال خود جلوی حرکت کارگران بیکار را گرفته و مبارزات آنها را منحرف کرده اند . خانه باصطلاح «کارگر» برای مقابله با جنبش بیکاران ، امروز بابرگزاری تجمعی اندک از عوامل خود تمام کاسه کوزه ها را سر کارگران افغانی شکسته و بیشزمانه خواستار اخراج کارگران افغانی شد . این اقدام نژادپرستانه و ضد کارگری و ضدانسانی در شرایطی صورت میگیرد که کارگران افغانی خود قربانی غارت و استثمار و بی حقوقی حاکم در جمهوری اسلامی هستند ، نوکران مافیای مالی ، آفازاده ها ، و سرمایه داران و دولت ارتجاعی و مذهبی آنان ، با این اقدامات مذبحخانه میخوانند جلوی چشم کارگران بیکار و مردم زجر کشیده پرده ساتر بیافکنند، تا کسانیکه با غارت و چپاول و تشدید استثمار و سرکوب، میلیاردها تومان برثروت خودافزوده و خون مردم را درشیشه کرده و عامل اصلی بدبختی و فقر و بیکاری هستند از چشم ها دور مانده و ازتعرض مصون بمانند. غافل از این که کارگران ایران، امروز بهتر از هرزمان دیگری عوامل ادبار خود را میشناسند و گول عوامل رنگارنگ آنها را نخواهند خورد . ما ضمن محکوم کردن این اقدام ضدکارگری و نژادپرستانه « خانه کارگر» همه کارگران بیکار و شاغل را به مخالفت با اقدامات خانه کارگر و به مبارزه متحد برای رسیدن به خواسته هایشان فرا میخوانیم ، بابرگزاری تظاهرات و باسازماندهی تشکل های سراسری، خود را متشکل و متحد کنید . زنده باد اتحاد کارگران از هر ملیت و مذهب و نژاد! نابود باد نژادپرستی ، استثماروفقر بیکاری !

از مبارزات کارگان و کارکنان شرکت واحد حمایت کنید!

امروز صبح هزاران نفر از کارکنان شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه در تهران دست به تظاهرات زدند، کارگران شرکت واحد خواستار بازپرداخت پولی هستند که در اسفند ماه سال گذشته بطور خودسرانه از حقوق آنها کسر و به حساب ارگان دولتی « حزب رفاه کارگران » که یک تشکل وابسته به جمهوری اسلامی هست، ریخته شده است. کارگران به حق اعتراض داشتند که چگونه است که میلیاردها ریال کلاشی مافیای مالی و غارت و چپاول اموال عمومی کفاف مخارج سازمانها و دسته های ضدکارگری وابسته به حکومت سرکوبگر را نمیکند و شب عیدی با اینهمه مخارج کمرشکن به چندرغاز دستمزد ما هم چشم دوخته اند و بعد هم اسم خودشان را میگذارند « حزب رفاه کارگران » زهی بیشمی !

ما ضمن حمایت از تظاهرات اعتراضی کارگران و کارکنان شرکت واحد، آنها را به ایجاد تشکل سراسری و مقاومت و پایداری در راه اعاده حقوق خود فرا میخوانیم و از همه کارگران و مردم زحمتکش میخواهیم تا از کارکنان شرکت واحد و مبارزات آنها حمایت کنند .

زنده باد همبستگی کارگران شرکت واحد !

با تشدید سرکوب گریهای رژیم به مقابله بروخیزید!

طبق گزارش خبرگزاریها ، دیروز بعد از ظهر بیست و هفتم فروردینماه، سی و پنج نفر دیگر از نیروهای معروف به ملی مذهبی و عده ای از اعضا و رهبران

کارگران! در انجمن ها ،

اتحادیه ها ، شورا ها و

تعا و نیها و سایر اشکال

تشکل های صنفی و سیاسی

متشکل شوید

«جبهه دموکراتیک مردم ایران»، از جمله حشمت طبرزدی دبیر کل این جبهه، دستگیر و روانه زندان شدند. این دستگیریهما در پی دستگیری حدود چهل نفر از نیروهای معروف به ملی مذهبی در هفته گذشته صورت میگیرد. تشدید سرکوب و ویرش به نیروها و افراد و شخصیت هائی که در چهار چوب قوانین و مقررات ارتجاعی رژیم فعالیت میکنند، نشان میدهد که رهبران رژیم در هراس از گسترش اعتراضات و افزایش نارضایستی عمومی تلاش میکنند تا با قلع و قمع فعالین سیاسی، موقعیت متزلزل خود را تثبیت کنند و به خیال خود با تشدید جو سرکوب و برقراری « امنیت » و « اقتدار ملی» و ایجاد جو رعب و وحشت، به بحرانهای اقتصادی ، اجتماعی و سیاسی موجود پاسخ گویند. غافل از اینکه یک چنین اعمالی توده های مردم را بیش از پیش به ماهیت بغایت ارتجاعی حکومت اسلامی آگاه کرده و میکند . ما ضمن محکوم کردن اعمال سرکوبگرانه رژیم، مردم زحمتکش ، بویژه کارگران ، جوانان ، دانشجویان ، سربازان وظیفه و پرسنل انقلابی و مترقی را به مقابله با سیاست سرکوبگرانه رژیم فرا میخوانیم .

بقیه از صفحه ۲

دستگیری

بعد از سیاتل اکنون نوبت کویک در کانادا بود تا مخالفان جهانی سازی و بازار آزاد مخالفت خود را به نمایش بگذارند. سومین اجلاس سران قاره آمریکا که ۳۴ کشور قاره آمریکا بااستثنای کوبا شرکت دارند با یک ساعت تاخیر آغاز به کار کرد. با وجود کنترل شدید پلیس کانادا ۳۰۰۰۰ نفر تظاهر کننده مانع رسیدن سران به کشورها به اجلاس شدند.

کارگران پشور و جوانان و روشفکون انقلابی!

برنامه ، برنامه عمل ، شعارها و

رهنمودهای سازمان را بخوانید

و آنها را تکثیر و توزیع کنید!

مروری بر مهترین رویدادهای ایران

در دو هفته ای که گذشت



دستگیری بیش از ۲۰۰ نفر در سوئد

شنبه شب پلیس شهر مالمو در جنوب سوئد با حمله به تظاهرات آرام مخالفان اجلاس وزیران دارائی کشورهای جامعه اروپا تظاهرات کنندگان را مورد ضرب و شتم قرار داد و بیش از دویست نفر از آنها را دستگیر کرد. حتی نماینده حزب محیط زیست سوئد در پارلمان اروپا نیز از خشونت پلیس در امان نماند و دستگیر شد.

در این اجلاس از جمله وزرای ۱۲ کشور متقاضی ورود به جامعه اروپا از جمله ترکیه شرکت دارند. اعتراض به برگذاری سران قاره آمریکا

بقیه در صفحه ۶

آدرسها و شماره فاکس

تهاس با سازمان

اتحاد فدائیان کمونیست

kar-Co

Box 10063

S-400 70 Göteborg/

Sweden

فاکس روابط عمومی

+ (46) 317792571

آدرس پست الکترونیکی

webmaster@fedayi.org

زحمتکشان شهر های کردستان که علاوه بر تحمل ظلم و ستم و تعدیات نظام حاکم از ستم ملی و فرهنگی هم رنج میبرد طی هفته های گذشته از هر مناسبتی برای نشان دادن انزجار خود از رژیم حاکم استفاده کرده و دست به تظاهرات و اقدامات اعتراضی زده اند از جمله در بوکان ، سقز ، مهاباد و سنندج مردم بویژه جوانان به بهانه ، حمله به دکه داران ، جشن های نوروز ، حمایت از اعتراض و تحصن دانشجویان ، اعتراض به عدم پرداخت حقوق معوقه توسط برخی از کارخانجات و موسسات تولیدی بوسیله اقداماتی نظیر تظاهرات ، تحصن ، زدو خورد بانبروهای سرکوبگر اعتراضات خود را بیان داشتند.

بقیه در صفحه ۶

کارگران! ما باید آزادیمان را

بدست آوریم ، اعتصاب حق

ماست ، تظاهرات حق ماست ،

ایجاد اتحادیه شورا ، حزب و

هرتشکل دیگر حق ماست ، با

دست زدن به اعتصاب و

تظاهرات خواست های خود را

به گوش جهانیان برسانیم !

بقیه از صفحه ۱

نخواهد داشت.

اینها از جمله دست آورد مبارزات اقتصادی و سیاسی طبقه کارگرایان در این دوره است که بعنوان واقعیات کارگری در عرصه سیاسی به منصفه ظهور می رسد. در دوره اخیر خصلت عمده جنبش اعتصابی عبارت از این بود که اعتصابات اقتصادی در موارد زیادی در مواجهه با ترفند های سرمایه داران و دولت ، نظیر بستن کارخانه ها و نپرداختن حقوق و مزایا به تظاهرات خیابانی و اعتراضات سیاسی فرا روئید و درست همین خصوصیت است که تمام باند های حکومتی را وادار کرده است تا در تلاش باشند تا از طریق تشکل های ظاهرا کارگری وابسته بخود، جنبش کارگری را تحت کنترل در آورند و ضمن جلوگیری از رادیکال شدن آن با شعار های عوامفریبانه آرای کارگران را در مقابله با جناح های رقیب پشتوانه به قدرت خزیدن و یا ادامه سلطه خود کنند.

کلیه این واقعیات برغم تمامی تلاشهای بورژوازی و نوکران آنها پیرامون انتخابات ریاست جمهوری و مجلس ششم و امکان اصلاح رژیم جمهوری اسلامی ، چرخش به سمت چپ در میان طبقه کارگر و توده های مردم ، جوانان و روشنفکران چشم انداز جدیدی را گشوده است که خود محصول تبعی مبارزات طبقه کارگر محسوب میگردد و در این میان سلاح اعتصاب و بویژه اعتصاب تظاهراتی نه تنها یکی از موثر ترین وسیله پیروزی و سازمانیابی طبقه کارگر محسوب میگردد، بلکه همچنین وسیله مهم غلبه بر روحیه یاس و پراکندگی حاصل از شکست توهمات اصلاح طلبانه از درون رژیم، نزد توده های جوانان ، دانشجویان و توده های نا آگاه نیز محسوب میگردد ، امسال درآستانه اول ماه مه ما تمامی نیروهای طرفدار سوسیالیسم و پیرو آزادی باید با تمام توش و توان ، خود را برای پشتیبانی از مبارزات کارگران و رزمیدن در سنگر این طبقه آماده کنیم ، شرکت در اعتصابات ، سازماندهی تشکل های کارگری علنی و مخفی متناسب با شرایط کارخانه و اشکال مختلف مبارزات کارگران ، سازماندهی وسایل تبلیغات موثر و گسترده در میان توده های مردم ، ایجاد امکان پیوند بخش های مختلف جنبش کارگری ، تهیه مرکز خبری و مباحثات برای کارگران ، همه و همه وظایفی است که پیشروان جنبش کارگری و کمونیستها بردوش دارند،

Jahan Communisty
April 2001

No8

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی، زنده باد سوسیالیسم